& BOSCH

MFQ2210P
bianco / WP

MFQ2210P

CleverMixx Fun: lo sbattitore comodo
e facile da usare per ogni tipo di
preparazione. Un tocco in piu di colore in

cucina!

Dati tecnici

Dimensioni del prodotto (mm) :

Dimensioni del prodotto imballato (mm) :

Dimensions of the master case (mm) :
Dimensioni pallet :

Dimensioni unita d'imballo/al cartone :
Numero standard di unita per pallet :
Units per layer :

Peso netto (kg) :

Peso lordo (kg) :

Dati nominali collegamento elettrico (W) :

Tensione (V) :

Frequenza (Hz) :

Tipo di spina :

Certificati di omologazione :

153 x 200 x 73
225 x 101 x 232
237 x 240 x 415

210 x 80 x 120

4

320

40

0.9

1.1

375

220-240

50/60

Euro con 2 poli
CE, ROSTEST, VDE

Accessori integrati
2 x Ganci per impastare
2 x Gancio per impastare in acciaio inox
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CleverMixx Fun: lo sbattitore comodo e
facile da usare per ogni tipo di preparazione.
Un tocco in piu di colore in cucina!

Risultati eccellenti
- Potenza: 375 watt

- Motore di ultima generazione: potente e allo stesso tempo
leggero e silenzioso.

- 4 velocita per ogni tipo di preparazione

- Funzione Turbo

Comfort

- La scocca, studiata per una comoda impugnatura, € adatta sia
ai destrosi che ai mancini.

- Facile da pulire. Tutti gli accessori possono essere lavati in
lavastoviglie.

- Tasto espulsione fruste / ganci / ed eventuale piede

- Cavo pivotante

Sicurezza

- Tutte le plastiche a contatto con il cibo sono prive di bisfenolo

Flessibilita
- 2 fruste per sbattere e montare

- Ganci in acciaio inox per impastare
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